Contraria tamen sententia probatur, ex authentic. Licet patri, C. de natural. liber. ex qua naturalibus debentur alimenta, & per consequens dos, cum à pari procedant, \* ut voluit glos. in l. Ob 25, 12. C. de præd. & aliis reb. minor. quam ad hoc notant plures relati per Nicol. Everard. in locis legal. loco ab alimentis ad dotem, ubi etiam majorem in dote, quam in alimentis dicit inesse rationem, ex Cyn. Panorm. Bald. & aliis, Nicol. Intrigliol. d. conf. 20. numero 33. Andr. Gail. practic. observat. lib. 2. observat. 95. num. 15.

Et per istam æquiperationem, hanc tenuerunt sententiam Bald. Novel. de dot. part. 6. privileg. 16. Joannes Compegius eodem tractat. de dot. part. 1. quæstio. 17. Joan. Lup in repet. capit. per vestras, 3. notab. p. 9. n. 1. & p. 9. n. 4. & 22. de donat. inter. vir. & uxor. Didac. Covarr. in epit. de sponsalib.. part. 2. capit. 8. p. 6. numero 11. Andreas Tiraquel. de jure primog. quæstio. 62. numero 12. communem dicit Ripa in l. 1. numero 65. D. soluto matrimon. Cacial. in authentic. si qua illustris, numero 17. C. ad S. C. Orfician. Corral. in dicta l. qui liberos, num. 114. D. de ritu nupt. Decius in cap. In præsentia, num. 29. & ibid. Berol. num. 213. extra id probat. pluribus hanc sententiam firmat rationibus Petr. Surd. de aliment. titul. 1. quæst. 9. num. 6. & seq. & quæst. 10. num. quinto & sequentib. Nicol. Bo et decision. 127. num. 6. & sequentibus Anton. Capit. decis. 164. numero secundo Marius Giurba in consuet. Sen. Messan. dict. capite 3. glos. 3. numer. 12. part. 1. Vincent. de Franch. decis. 283. num. 11. & 25. P. Ferdin. Reb illo de obligatio. justitiae, part. 2. libro. 5. qu. 8. sect. 1. numero tertio. Lara in dict. l. si quis a liberis, p. Idem respondit, numero 23. D. de liber. agnosc. Petr. Sanz Morquoch de divisione honor. lib. 2. capit. 17. numero 27. Tell. Fernant. in leg. 10. Tauri nu. 11. Petr. Barbos. in l. 1. 4. part. num. 49. D. solut. matrim. Hieronym. Cevallos commun. contra commun. d. quæstion. 565. ex num. 2. cum seqq.

Idque de jure canonico \* fortius procedit, ex dispositione textut in capit. Cum haberet, s. de eo qui duxit in matrimon. quam pol. per adult. & ibidem glossa fin. notat. Bart. Alexand. Dec. alii, quos refert, & sequitur Cornel. Benincac. de paupertat. spec. 3. in contract. numero 6. ubi communem dicit. Idque hodie de jure regio videtur approbatum per text. in l. s. titulo 19. part. 4.. ubi notat Gregor. Lopez gloss. s. verbo, Quesuben. in princip.

In hoc etenim casu, juris Canonici dispositioni (cum ratione tollendi peccati disponat) in utroque foro, tam Ecclesiastico, quam sacerdotali \* standum erit, etiam ubi contraria adesset (quæ non adest dispositio, sed conformis, ut ex iam dictis colligitur, ex proximèque dicendis, & responsione ad text. in d. p. Pater naturalis, constabit.